
Zarządzenie Nr 210/2011 

Burmistrza Słubic  

z dnia 30 sierpnia 2011 r. 

 

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów g łosowania 

korespondencyjnego. 

 

 
Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy           

(Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 9 października 2011r. wyznacza się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 9 

z siedzibą w Gimnazjum nr 1 przy ul. Woj. Polskiego 1 w Słubicach.  

              
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

  Burmistrz Słubic  

     

                                                                                /-/ Tomasz Ciszewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do zarządzenia w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów 

głosowania korespondencyjnego. 

 

W myśl Kodeksu wyborczego wyborca niepełnosprawny o znacznym lub 

umiarkowanym stopniu niepełnosprawności może głosować korespondencyjnie.  

Dla celów takiego głosowania Burmistrz musi wyznaczyć co najmniej jedną 

obwodową komisję wyborczą w gminie spełniającą warunki techniczne umożliwiające 

głosowanie wyborcom niepełnosprawnym.  

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9, będzie przystosowana na 

potrzeby osób niepełnosprawnych, a jej umiejscowienie  w centrum miasta, blisko 

siedziby operatora usług pocztowych, to dodatkowe atuty dla wskazania tej komisji 

do głosowania korespondencyjnego.    Tu bowiem operator przesyłek będzie musiał 

dostarczyć pakiety wyborcze, tu również wyborca niepełnosprawny będzie mógł 

osobiście dostarczyć pakiet wyborczy, jeśli z różnych względów zmieni decyzję  

o sposobie głosowania.    

 

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien być zgłoszony przez 

wyborcę – ustnie, pisemnie, telefaksem lub w formie elektronicznej, Burmistrzowi 

Słubic najpóźniej w 21 dniu przed dniem głosowania, tj. do dnia 19 września 2011r. 
(termin wydłużony zgodnie z art. 9 § 2 Kodeksu wyborczego).  

 

 

 


